
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

606 Sa 14.10.2017 10:00 SG Grün-Weiß Mehltheuer II Elsterberger KV 95 1,0 : 5,0

Spielfrei: SG Straßberg II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Elsterberger KV 95 VOG 4 8 - 0 22,0 2 4 - 0 12,0 2 4 - 0 10,0

2 SG Grün-Weiß Mehltheuer II VOG 4 2 - 6 8,0 2 2 - 2 6,0 2 0 - 4 2,0

3 SG Straßberg II VOG 4 2 - 6 6,0 2 2 - 2 5,0 2 0 - 4 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 546 167

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 499 146

072644 Rose, Helvi SG Grün-Weiß Mehltheuer II 474 136

123521 Gräf, Inge SG Grün-Weiß Mehltheuer II 424 119

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 0 0

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 0 0

044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 0 0

107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 573 196

044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 517 162

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 515 147

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 514 160

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

072644 Rose, Helvi SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

123521 Gräf, Inge SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Elsterberger KV 95 2007 30.09.2017 Zur Höhe

Mannschaft Auswärts Elsterberger KV 95 2119 14.10.2017 Zum Holzfäller

Spieler Heim Brendel, Christa 546 14.10.2017 Zum Holzfäller

Spieler Auswärts Haase, Sandra 573 14.10.2017 Zum Holzfäller



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

606 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 1,0 : 5,0 Elsterberger KV 95 606

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Brendel, Christa 546 3,0 1,0 1,0 515 Förbs, Maria

Becker, Diana 499 1,0 1,0 3,0 514 Scharf, Astrid

Rose, Helvi 474 0,0 1,0 4,0 573 Haase, Sandra

Gräf, Inge 424 0,0 1,0 4,0 517 Aulbach, Brigitte

1943 4,0 1,0 3,0 12,0 2119



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 06.1983 2 562,50 2 541,00 4 551,75 573 4,0

2 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 10.1947 2 485,00 2 498,00 4 491,50 515 3,0

3 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer 02.1951 2 446,00 2 507,50 4 476,75 546 2,0

4 Popp, Angela SG Straßberg 08.1967 2 475,00 2 477,00 4 476,00 487 2,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 6. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1
Spielort: Zum Holzfäller

Datum: 14.10.2017 Spielnummer: 606
Spielbeginn: 10:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Grün-Weiß Mehltheuer II Gast: Elsterberger KV 95
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043959 / 02.1951
Brendel, Christa

96 54 2 150 1,0

1,0
90 36 3 126 1,0
99 25 4 124 0,0
94 52 2 146 1,0

379 167 11 546 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 123 7 26 97

044277 / 10.1947
Förbs, Maria

0,0 124 1 35 89
1,0 132 0 51 81
0,0 136 2 35 101
1,0 515 10 147 368

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

123698 / 03.1979
Becker, Diana

79 35 2 114 0,0

0,0
86 41 1 127 0,0
95 35 5 130 1,0
93 35 1 128 0,0

353 146 9 499 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 126 4 36 90

056033 / 02.1968
Scharf, Astrid

1,0 133 2 44 89
0,0 117 4 36 81
1,0 138 2 44 94
3,0 514 12 160 354

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

072644 / 09.1987
Rose, Helvi

87 31 3 118 0,0

0,0
75 27 3 102 0,0
87 43 3 130 0,0
89 35 4 124 0,0

338 136 13 474 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 146 0 51 95

107952 / 06.1983
Haase, Sandra

1,0 134 1 44 90
1,0 151 0 59 92
1,0 142 2 42 100
4,0 573 3 196 377

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

123521 / 03.1955
Gräf, Inge

69 24 4 93 0,0

0,0
77 17 8 94 0,0
72 36 4 108 0,0
87 42 4 129 0,0

305 119 20 424 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 132 3 44 88

044275 / 12.1946
Aulbach, Brigitte

1,0 124 3 35 89
1,0 130 4 42 88
1,0 131 0 41 90
4,0 517 10 162 355

 

TP : 0 1375 568 53 1943 4,0 1,0 5,0 12,0 2119 35 665 1454 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

706 Sa 14.10.2017 13:00 SG Straßberg I KSV Plauen 04 II 1,0 : 5,0

Spielfrei: Post SV Plauen

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KSV Plauen 04 II VOG 4 8 - 0 20,0 2 4 - 0 9,0 2 4 - 0 11,0

2 SG Straßberg I VOG 4 2 - 6 9,0 2 2 - 2 5,0 2 0 - 4 4,0

3 Post SV Plauen VOG 4 2 - 6 7,0 2 2 - 2 4,0 2 0 - 4 3,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 492 144

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 455 141

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 452 142

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 433 123

043835 Pressler, Elke KSV Plauen 04 II 0 0

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 0 0

062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 II 0 0

030841 Petzold, Heike KSV Plauen 04 II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

030841 Petzold, Heike KSV Plauen 04 II 491 149

062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 II 482 151

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 480 152

043835 Pressler, Elke KSV Plauen 04 II 453 146

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 0 0

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 0 0

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 0 0

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSV Plauen 04 II 1956 16.09.2017 Kegelbahn Stresemannstraße

Mannschaft Auswärts KSV Plauen 04 II 2167 02.09.2017 Wettiner Stuben

Spieler Heim Bischoff, Carmen 548 23.09.2017 Wettiner Stuben

Spieler Auswärts Hoyer, Brigitte 579 02.09.2017 Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

706 SG Straßberg I 1,0 : 5,0 KSV Plauen 04 II 706

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Woith, Andrea 455 0,0 1,0 4,0 491 Petzold, Heike

Meyer, Annett 433 0,0 1,0 4,0 482 Kuhr, Martina

Birckner, Andrea 492 3,0 1,0 1,0 453 Pressler, Elke

Rauh, Monika 452 1,0 1,0 3,0 480 Spitzer, Anett

1832 4,0 1,0 3,0 12,0 1906



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Woith, Andrea SG Straßberg 05.1964 2 483,00 2 473,50 4 478,25 492 3,0

2 Rauh, Monika SG Straßberg 12.1959 2 484,00 2 454,00 4 469,00 490 2,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 6. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2
Spielort: Kegelbahn Straßberg

Datum: 14.10.2017 Spielnummer: 706
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Straßberg I Gast: KSV Plauen 04 II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044038 / 05.1964
Woith, Andrea

78 36 1 114 0,0

0,0
76 35 3 111 0,0
82 34 3 116 0,0
78 36 2 114 0,0

314 141 9 455 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 124 2 38 86

030841 / 05.1995
Petzold, Heike

1,0 123 3 33 90
1,0 128 2 43 85
1,0 116 1 35 81
4,0 491 8 149 342

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

108634 / 02.1960
Meyer, Annett

61 48 1 109 0,0

0,0
81 26 4 107 0,0
82 26 6 108 0,0
86 23 4 109 0,0

310 123 15 433 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 134 2 52 82

062094 / 12.1965
Kuhr, Martina

1,0 109 4 27 82
1,0 117 3 27 90
1,0 122 0 45 77
4,0 482 9 151 331

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044037 / 02.1963
Birckner, Andrea

85 35 1 120 1,0

1,0
80 51 1 131 1,0
97 33 2 130 1,0
86 25 4 111 0,0

348 144 8 492 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 116 0 43 73

043835 / 05.1943
Pressler, Elke

0,0 95 4 25 70
0,0 119 1 36 83
1,0 123 3 42 81
1,0 453 8 146 307

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044028 / 12.1959
Rauh, Monika

79 17 8 96 0,0

0,0
77 45 2 122 0,0
72 36 4 108 0,0
82 44 0 126 1,0

310 142 14 452 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 117 2 32 85

043836 / 04.1971
Spitzer, Anett

1,0 129 1 45 84
1,0 111 4 27 84
0,0 123 1 48 75
3,0 480 8 152 328

 

TP : 0 1282 550 46 1832 4,0 1,0 5,0 12,0 1906 33 598 1308 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

806 Sa 14.10.2017 17:43 1. FC Wacker Plauen SKV Auerbach/V. II 6,0 : 0,0

Spielfrei: SG Jößnitz

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 1. FC Wacker Plauen VOG 4 8 - 0 20,5 2 4 - 0 12,0 2 4 - 0 8,5

2 SG Jößnitz VOG 4 2 - 6 8,5 2 0 - 4 4,0 2 2 - 2 4,5

3 SKV Auerbach/V. II VOG 4 2 - 6 7,0 2 0 - 4 3,0 2 2 - 2 4,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 474 151

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 464 136

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 451 127

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 443 121

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 0 0

043365 Steiner, Brigitte SKV Auerbach/V. II 0 0

108508 Lischak, Bärbel SKV Auerbach/V. II 0 0

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 401 96

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 389 95

043365 Steiner, Brigitte SKV Auerbach/V. II 373 103

108508 Lischak, Bärbel SKV Auerbach/V. II 324 83

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 0 0

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 0 0

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 0 0

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim 1. FC Wacker Plauen 1878 26.08.2017 Wacker Plauen

Mannschaft Auswärts 1. FC Wacker Plauen 1933 23.09.2017 Sportlerheim

Spieler Heim Tödtmann, Katrin 502 23.09.2017 Sportlerheim

Spieler Auswärts Himmler, Annett 509 23.09.2017 Sportlerheim



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

806 1. FC Wacker Plauen 6,0 : 0,0 SKV Auerbach/V. II 806

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Deeg, Heidrun 474 4,0 1,0 0,0 401 Hildebrandt, Sigrid

Himmler, Annett 451 4,0 1,0 0,0 373 Steiner, Brigitte

Zemke, Ines 443 4,0 1,0 0,0 389 Eckstein, Christine

Beuchold, Heike 464 4,0 1,0 0,0 324 Lischak, Bärbel

1832 16,0 4,0 0,0 0,0 1487



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 15.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 04.1969 2 499,00 2 467,50 4 483,25 509 4,0

2 Tödtmann, Katrin SG Jößnitz 04.1968 2 451,00 2 495,50 4 473,25 502 2,0

3 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 04.1965 2 477,50 2 451,50 4 464,50 500 2,5

4 Steinkampf, Silke SG Jößnitz 07.1970 2 444,00 2 452,00 4 448,00 458 2,0

5 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. 04.1943 2 432,00 2 458,50 4 445,25 463 2,5



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 6. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3
Spielort: Wacker Plauen

Datum: 14.10.2017 Spielnummer: 806
Spielbeginn: 17:43 Spielende: 00:00

Gastgeber: 1. FC Wacker Plauen Gast: SKV Auerbach/V. II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043908 / 04.1956
Deeg, Heidrun

75 36 2 111 1,0

1,0
88 42 2 130 1,0
85 30 6 115 1,0
75 43 2 118 1,0

323 151 12 474 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 97 4 26 71

043368 / 04.1943
Hildebrandt, Sigrid

0,0 100 8 17 83
0,0 99 4 26 73
0,0 105 4 27 78
0,0 401 20 96 305

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043909 / 04.1969
Himmler, Annett

75 35 3 110 1,0

1,0
81 35 2 116 1,0
96 24 2 120 1,0
72 33 4 105 1,0

324 127 11 451 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 86 5 34 52

043365 / 05.1946
Steiner, Brigitte

0,0 104 5 26 78
0,0 95 7 22 73
0,0 88 7 21 67
0,0 373 24 103 270

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043906 / 04.1965
Zemke, Ines

80 34 3 114 1,0

1,0
84 25 4 109 1,0
80 26 6 106 1,0
78 36 3 114 1,0

322 121 16 443 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 102 5 26 76

108509 / 10.1956
Eckstein, Christine

0,0 100 6 25 75
0,0 100 5 27 73
0,0 87 9 17 70
0,0 389 25 95 294

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043905 / 05.1967
Beuchold, Heike

82 32 5 114 1,0

1,0
96 34 2 130 1,0
74 35 2 109 1,0
76 35 1 111 1,0

328 136 10 464 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 82 8 17 65

108508 / 05.1946
Lischak, Bärbel

0,0 69 11 16 53
0,0 73 9 15 58
0,0 100 2 35 65
0,0 324 30 83 241

 

TP : 2 1297 535 49 1832 16,0 6,0 0,0 0,0 1487 99 377 1110 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


